інтересів інших суб’єктів господарювання, які були б неможливими за умов існування 

значної конкуренції на ринку. 

На комунальне підприємство «Дубноводоканал» Дубенської міської ради 

(інформація, доступ до якої обмежено) накладено штраф у розмірі 34 000,00 (тридцять 

чотири тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення, 

розглянувши матеріали справи  № 63/9-02-74-2023 про порушення комунальним 

підприємством «Дубноводоканал» Дубенської міської ради законодавства про захист 

економічної конкуренції, передбаченого пунктом 2 статті 50 та частиною першою статті 13